G3VM-601G Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-601G G3VM-601G Jakelija G3VM-601G-toimittaja
G3VM-601G Hinta G3VM-601G Kuvat G3VM-601G Kuva
G3VM-601G PDF -datata G3VM-601G Lataa tietosivu G3VM-601G-tietosivu
G3VM-601G Varasto Osta G3VM-601G Osta Omron G3VM-601G
Omron G3VM-601G Omron toimittaja Omron Jakelija
Omron G3VM-601G Omron Electronics Inc-IA Div G3VM-601G Omron Electronics Inc-EMC Div G3VM-601G
Omron Electronics LLC G3VM-601G
Omron
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO G3VM-601G
VALMISTAJA Omron
KUVAUS SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 23981 pcs
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - LOAD 0V ~ 600V
JÄNNITE - INPUT 1.15VDC
PÄÄTTYMINEN STYLE Gull Wing
TOIMITTAJA DEVICE PACKAGE 4-SOP
SARJA G3VM
PAKKAUS Tube
PAKKAUS / CASE 4-SOP (0.173", 4.40mm)
LÄHTÖ TYYPPI AC, DC
MUUT NIMET G3VM601G
Z3018
PAIKAN PÄÄLLÄ OLEVA VASTUS (MAKSIMI) 60 Ohms
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
TYHJÄKÄYNTIVIRRAN 90mA
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.173", 4.40mm)
PIIRI SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601G
Osa numero: G3VM-601G
Valmistaja / merkki: Omron
Tuotteen Kuvaus SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 23981 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601G.pdf
2.G3VM-601G.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
G3VM-601G: n tekniset tiedot
1.G3VM-601G.pdf
2.G3VM-601G.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
G3VM-601DY1
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  MOSFET RELAY
Varastossa:  42946 pcs
RFQ
G3VM-601FR
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
Varastossa:  7323 pcs
RFQ
G3VM-601G1
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
Varastossa:  29602 pcs
RFQ
G3VM-61AR
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-60V
Varastossa:  9135 pcs
RFQ
G3VM-61A
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Varastossa:  6541 pcs
RFQ
G3VM-601DY1(TR05)
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  MOSFET RELAY
Varastossa:  34815 pcs
RFQ
G3VM-601FR(TR05)
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
Varastossa:  9585 pcs
RFQ
G3VM-601G1(TR)
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
Varastossa:  28861 pcs
RFQ
G3VM-601EY
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Varastossa:  14213 pcs
RFQ
G3VM-601EY(TR)
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Varastossa:  24860 pcs
RFQ
G3VM-61A1
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Varastossa:  36873 pcs
RFQ
G3VM-61AY
valmistajat:  Omron
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Varastossa:  25078 pcs
RFQ